ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày         tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lấy ý kiến nhân dân về việc đề nghị cấp trên khen thưởng

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 2213/SNV-TĐKT ngày 27/10/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Nam Định về việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2022;

phát động phong trào thi đua năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh xin lấy ý kiến nhân dân đối với việc đề

nghị khen thưởng cấp Nhà nước cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện các phong trào thi đua yêu nước năm 2022, cụ thể như sau:

1. Đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động hạng Ba:

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Trực Ninh

2. Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Cờ thi đua xuất sắc:

- Nhân dân và cán bộ thị trấn Cát Thành, huyện Trực Ninh;

- Công ty Cổ phần Tiến triển 9, huyện Trực Ninh.

3. Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen:

*Tập thể:

- Nhân dân và cán bộ xã Trực Tuấn, huyện Trực Ninh;

- Công ty TNHH Ô tô Đại Duy - TT Cổ Lễ, huyện Trực Ninh;

- Công ty Cổ phần Tiến Triển 9 - TT Cổ Lễ, huyện Trực Ninh.

*Nông dân tiêu biểu:

Ông Ngô Văn Ánh - Xóm Thái Học, xã Trực Cường, huyện Trực Ninh.

Mọi ý kiến xin gửi về Phòng Nội vụ huyện Trực Ninh (cơ quan thường trực

của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện), địa chỉ: Thị trấn Cổ Lễ, huyện Trực

Ninh, tỉnh Nam Định hoặc qua Email: tdkttrucninh@gmail.com trước ngày

26/12/2022./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Dương

		2022-12-16T13:28:38+0700

		2022-12-16T13:37:29+0700

		2022-12-16T13:37:29+0700

		2022-12-16T13:37:29+0700